



Konsted Holding ApS

Langholm 12, 4390 Vipperød

CVR-nr. 26 85 23 90

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018

Vagn Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsted Holding ApS
Langholm 12
4390 Vipperød

Telefon: 59 44 59 00

Telefax: 59 11 00 38

CVR-nr.: 26 85 23 90

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Vagn Ulsted

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.487	27
1 Personaleomkostninger	-29.138	-24
Driftsresultat	-24.651	3
Andre finansielle indtægter	49.964	283
Øvrige finansielle omkostninger	-170.540	0
Resultat før skat	-145.227	286
2 Skat af årets resultat	31.523	-63
Ordinært resultat efter skat	-113.704	223
Årets resultat	-113.704	223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	120
Disponeret fra overført resultat	-219.504	0
Disponeret i alt	-113.704	223

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500	131
Udskudte skatteaktiver	31.523	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.134	0
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>47.157</u>	<u>141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.475.538</u>	<u>1.902</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.475.538</u>	<u>1.902</u>
Likvide beholdninger	<u>2.571.254</u>	<u>2.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.093.949</u>	<u>4.435</u>
Aktiver i alt	<u>4.093.949</u>	<u>4.435</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	3.846.450	4.066
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	4.077.250	4.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.402	89
Selskabsskat	0	37
Anden gæld	11.297	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.699	141
Gældsforpligtelser i alt	16.699	141
Passiver i alt	4.093.949	4.435
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	10
Personaleomkostninger i øvrigt	19.138	14
	<u>29.138</u>	<u>24</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53
Årets regulering af udskudt skat	-31.523	10
	<u>-31.523</u>	<u>63</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	4.065.954	3.946
Årets overførte overskud eller underskud	-219.504	120
	<u>3.846.450</u>	<u>4.066</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<u>105.800</u>	<u>103</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 april 2018.		

Noter

7. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 30 april 2018.
